АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                            № 17

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
28.09.2018  №  1071  (ред.  от
20.06.2019)  «Об  утверждении  По-
рядка  выплаты  ежемесячной  де-
нежной  компенсации  расходов  по
проезду  на  общественном  транс-
порте (кроме такси) до места рабо-
ты  и  обратно  педагогическим  ра-
ботникам  и  руководителям  муни-
ципальных образовательных учре-
ждений,  расположенных  в  сель-
ской  местности  и  городе  Курлово
(городское  поселение)  Гусь-Хру-
стального района, проживающим в
другой местности»

В целях уточнения порядка выплаты ежемесячной денежной компенса-
ции по проезду на общественном транспорте до места работы и обратно педаго-
гическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учре-
ждений района и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-
страции района от 28.09.2018 № 1071 (ред. от 20.06.2019) «Об утверждении По-
рядка выплаты ежемесячной денежной компенсации расходов по проезду на
общественном транспорте (кроме такси) до места работы и обратно педагогиче-
ским работникам и руководителям муниципальных образовательных учрежде-
ний, расположенных в сельской местности и городе Курлово (городское посе-
ление) Гусь-Хрустального района, проживающим в другой местности»:

1.1. Абзац 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- оригиналов платежных документов, подтверждающих оплату проезда к

месту работы и обратно или справки о стоимости проезда на маршрутном и му-
ниципальном пассажирском транспорте Владимирской области (справка от ав-
топеревозчика). Справка автоперевозчика предоставляется по мере изменения
тарифа, но не реже 1 раза в год.».

1.2. Абзац 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:

2

«- оригиналов платежных документов, подтверждающих оплату проезда к
месту работы и обратно или справки о стоимости проезда на маршрутном и му-
ниципальном пассажирском транспорте Владимирской области (справка от ав-
топеревозчика). Справка автоперевозчика предоставляется по мере изменения
тарифа, но не реже 1 раза в год.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ